
Imatran Urheilusukeltajat Ry
Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous

Paikka: Imatran uimahallin kokoussauna (tilaussauna)
Kotipolku 2, 55120 Imatra
Aika: Perjantai 8.5.2026 klo 18

ESITYSLISTA 

1. Kokouksen avaus.

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen.

3. Kokouksen puheenjohtajan, sihteerin, kahden pöytäkirjantarkastajan 
ja tarvittaessa kahden ääntenlaskijan valinta.

4. Esityslistan hyväksyminen kokouksen työjärjestykseksi.

5. Äänioikeutettujen jäsenten läsnäolon toteaminen.

6. Vuoden 2025 tilinpäätöksen, toimintakertomuksen (liite 1) ja 
toiminnantarkastajan lausunnon esittely ja hyväksyminen.

7. Tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen 
vuoden 2025 johtokunnalle ja muille vastuuvelvollisille.

8. Muut esille tulevat asiat

9.  Kokouksen päättäminen.



Liite 1

Toimintakertomus 2025
Imatran Urheilusukeltajat Ry

Vuoden 2025 johtokunta ja
johtokunnan jäsenten tehtävät

Puheenjohtaja: Jussi Hynninen
Varapuheenjohtaja: Juha Solehmainen
Sihteeri & rahastonhoitaja ja Vapepa-vastaava: Marja Aareskoski
Koulutusvastaava: Timo Menna
Tukialusvastaava: Petri Härkönen
Kalustovastaava: Juha Solehmainen
Muut varsinaiset jäsenet: Aku Ahonen, Leni Limatainen, Simo Riikonen
Varajäsenet: Timo Menna, Mikko Pajari

Johtokunta kokoontui vuoden 2025 aikana 3 kertaa.

Vuonna 2025 johtokunnan ulkopuolisissa luottamustehtävissä toimivat
Toiminnantarkastaja: Tapio Kähäri
Varatoiminnantarkastaja: Jaakko Raunio
Webmaster: Timo Pullinen

Jäsenistö

Vuoden 2025 päättyessä Imatran Urheilusukeltajat Ry:ssä oli jäseniä seuraavasti:

Aikuisjäseniä 43 henkilöä
Yhdistyksen kunniajäseniä 6 henkilöä

Näiden lisäksi erillisen yhdistyksen toiminnan kannatusmaksun maksoi vuoden 
aikana 8 henkilöä



Sukellus- ja varainhankintatoiminta

Koulutustoimintaa ei seuran puolesta vuonna 2025 järjestetty. Koulutustoiminnassa
tehtiin yhteistyötä Turkka Rouhiaisen yrityksen kanssa. Johtokunnan päätöksen 
mukaisesti Rouhiaisen kouluttamat henkilöt voivat liittyä Imatran Urheilusukeltajat 
Ry:n jäseneksi pakettihintaan 100 €, johon sisältyvät liittymismaksu, ensimmäisen 
vuoden jäsenmaksu ja ilmamaksu. Rouhiainen toimii PADI-järjestön kouluttajana. 
Laitesukelluskoulutusta CMAs-järjestelmän puitteissa haluavat voidaan ohjata 
lappeenrantalaisen Saimaan Norpat -sukellusseuran kursseille.

Sukellusreissuja ei isommassa mittakaavassa järjestetty, jäsenet sukelsivat pienissä 
porukoissa keskenään.

Seuran kesäleiri järjestettiin 21.7.-27.7.2025 Kyläniemessä sijaitsevassa 
Rastinniemessä. Paikalla pystyi majoittumaan teltoissa, omissa veneissä ja 
tukialuksessa. Leirivastaavana toimi Juha Solehmainen, ja tukialuksemme Tuplaseiska
oli käytössä koko leirin ajan. Leirillä vieraili sen aikana 15 henkeä, osa päiväseltään, ja
muutama oli paikalla koko viikon. Johtokunnan päätöksellä leirin hinta oli 
10€/hlö/vuorokausi, jolla suurin piirtein katettiin aiheutuneet kulut, eli tukialuksen 
polttoaineet.

Talkoilla pyrittiin myös vuonna 2025 keräämään rahaa yhdistykselle, mutta 
merkittäviä summia ei saatu. Muutamia talkoita esim. Aku Ahosen johdolla (mm. 
laituripoijujen tarkastuksia) saatiin tehtyä. Timo Menna koordinoi meille Imatran 
kaupungin pyynnöstä talkoot uimarantojen (4 kpl) tarkistuksista.

Muu seuratoiminta

24.5.2025 Imatran Urheilusukeltajat Ry:n sääntömääräinen kevätkokous Saimaa
Life & Light -yrityksen tilaussaunalla Ukonniemessä. Kevätkokouksessa hyväksyttiin 
vuoden 2023 tilinpäätös ja toiminnantarkastajan lausunto, sekä myönnettiin tili- ja 
vastuuvapaus vuoden 2023 tili- ja vastuuvelvollisille. Jäsenille tarjottiin kokouksen 
päätteeksi ruoka ja mahdollisuus saunoa. Johtokunta halusi kokeilla kokouksen 
pitopaikaksi jotakin paikkaa, jossa emme aikaisemmin ole olleet. Tämä kyseinen 
paikka todettiin siistiksi ja suhteellisen edulliseksi, mutta yhdistyksemme tarpeisiin 
liian pieneksi.

Yhdistyksen 50-vuotisjuhla järjestettiin lauantaina 14.6.2025 Villa Malmissa 
Imatran Ivoniemessä. Juhlaan osallistui 56 yhdistyksen nykyistä ja entistä jäsentä. 
Erikseen kutsutuista yhteistyötahoista ainoastaan Parikkalan Sukeltajien edustajat 
saapuivat paikalle. Mm. Imatran kaupunki, Sukeltajaliitto tai Sukellusseura 
Saimaannorpat eivät lähettäneet edustajiaan juhlaamme.Vuonna 2025 suurimmat 
kulut syntyivät yhdistyksen 50-vuotisjuhlien järjestämisestä (kts. Hankinnat ja talous).



Juhlassa jaettiin yhdistyksen ansiomerkkejä, muutamia muita tunnustuksia, ja yksi 
Sukeltajaliiton pronssinen ansiomerkki. Iltaa vietettiin lämminhenkisissä tunnelmissa 
muistellen kaikenmoisia tapahtumia yhdistyksen taipaleen varrelta.

13.12.2025 Imatran Urheilusukeltajat Ry:n sääntömääräinen syyskokous 
Imatran uimahallin tilaussaunalla. Tässä kokouksessa mm. valittiin vuoden 2026 
puheenjohtaja ja johtokunta sekä päätettiin vuoden 2026 liittymis- ja jäsenmaksuista.
Kokouksen yhteydessä myös muistettiin pienellä lahjalla yhdistyksen aktiivisista 
jäsenistä 50 vuotta vuonna 2025 täyttäneitä/täyttäviä Aku Ahosta, Petri Härköstä, 
Timo Pullista ja Juha Solehmaista. Kokouksen jälkeen vietettiin seuran pikkujouluja 
syöden, saunoen ja nauttien hyvästä seurasta. 

Hankinnat ja talous

Vuonna 2025 suurimmat kulut syntyivät yhdistyksen 50-vuotisjuhlien järjestämisestä.
Juhlien budjetiksi oli jo vuonna 2024 asetettu 3500 €, ja tässä budjetissa pysyttiin.
Juhlien kustannuksiksi tuli kokonaisuudessaan 4144,68 €. Illalliskorteista saatiin tuloja
1045 €, joten juhlien lopullisiksi kustannuksiksi tuli 3099,68 €. Kevätkokouksen
päätöksellä lainattiin yhdistyksen investointitililtä 2000 € sillä edellytyksellä, että
ylijääneet rahat palautetaan ko. tilille toimintavuoden loppuun mennessä.
Investointitilille pystyttiin palauttamaan 1000 €. Muita siirtoja investointitilille ei
vuoden 2025 aikana pystytty tekemään, koska kaikki ”ylimääräinen” raha käytettiin
50-vuotisjuhlien järjestämiseen.

Kevät- ja syyskokousjärjestelyt, samoin kuin kokouspaikkojen tilavuokrat ja 
tilaisuuksissa tarjotut ruoat kustannettiin seuran varoilla.


